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Администрация муниципального образования

Черновское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
25.01.2022г.

д.Монастырек                                        № 01 -р

Об утверждении плана
аудиторской проверки

           На основании Постановления администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 23.08.2018г. № 1113-п  «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового аудита» и распоряжения администрации муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 23.12.2018г.№ 26-р:

          1. Утвердить план аудиторской проверки в администрации Черновского сельского поселения на 2022 год.
          2. Столярчуку С.И., главному специалисту администрации Черновского сельского поселения назначить ответственным за проведение аудита согласно плана аудиторской проверки в 2022 году.
           Глава администрации:                                                    Фатеев В.В.
Утверждено

распоряжением администрации 

Черновского сельского поселения 

от 25.01.2022г. № 1-р 

Приложение 

План контрольных мероприятий внутреннего финансового аудита муниципального образования Черновское сельское поселение




                           Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2022 год 

	 №

п/п
	Наименование объекта проверки 
	Проверяемый период
	Метод проведения проверки
	Вид проверки 
	Срок проведения проверки (квартал)
	Ответственный исполнитель

	    1
	                2
	                    3
	             4
	              5
	            6
	          7

	1.


	Аудит расчетов с персоналом по заработной плате
	2022г
	Тематическая проверка
	Камеральная проверка 
	3 квартал 2021г 
	Главный специалист Столярчук С.И.

	2. 


	Аудит начисления и перечисления страховых взносов во внебюджетные фонды
	2022г
	Тематическая проверка
	Камеральная проверка 
	3квартал 2021г
	Главный специалист Столярчук С.И.

	3.
	Ревизия фондовой кассы и сверка остатка ГСМ
	2022г
	Тематическая проверка
	Камеральная проверка 
	3 квартал 2021г
	Главный специалист Столярчук С.И.




